Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

03 ноября 2023г.                                                                                                  № 254

О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки городского округа Нальчик, утвержденные

решением Совета местного самоуправления городского
округа Нальчик от 22 мая 2020 г. № 315

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского округа Нальчик, Правилами землепользования и застройки
городского округа Нальчик, с учетом заключения по результатам
общественных обсуждений от 22 сентября 2023 года,   Совет местного само-
управления городского округа Нальчик р е ш и л:

1.Внести  изменение   в карту границ территориальных зон
согласно приложению № 1 к Правилам землепользования и застройки
городского округа Нальчик, утвержденным решением Совета местного
самоуправления городского округа Нальчик от 22 мая 2020 г. № 315:

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик   в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                        И.В. Муравьев

                                                      Приложение №1
к решению Совета местного самоуправления

                                                       городского округа Нальчик
                                                         от «03»  ноября  2023 г. № 254

Заместитель Главы городского округа Нальчик-
заместитель Председателя Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                                                     М.Х. Макаев

	№254 РЕШЕНИЕ ПО ВНЕС.ИЗМ.В ПЗиЗ
	№254 Приложение к реш.по внес.изм. в ПЗиЗ